
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO 
 

 

 
PORTARIA Nº 190,  DE 29 DE JANEIRO DE 2018. 

 
 
 

  
DESIGNA MEMBRO SUPLENTE DA COMISSÃO PERMANENTE 
DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO  E 
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 
 
 
 

  
O  PREFEITO MUNICIPAL DE RECREIO, ESTADO DE MINAS GERAIS,no uso de suas 

atribuições legais, na forma da Lei Orgânica do Município e nos termos do art. 51 da Lei Federal 
nº 8.666, de 23 de junho de 1.993,  

  
           RESOLVE: 
 
  
            Art. 1º Designar  a servidora DAYSE MARCHIOTE SILVA, CPF nº 091.213.126-80, 
Matrícula nº 00974,para integrar, como membro suplente, a  Comissão Permanente de Licitação 
da Prefeitura Municipal de Recreio no ano de 2018 em substituição ao Senhor EURICO 
WALTER CARDOSO GOUVÊA, CPF nº 332.114.856-00. 
 
 
          Art. 2º Determinar que esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 

Prefeitura Municipal de Recreio, Minas Gerais, em 29 de janeiro de 2018. 
 
 

 
 
  

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS 
Prefeito Municipal  

 
 

 

 


